
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を 

賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和２年５月２８日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして、 

ガバナンス及び内部管理体制強化を目的とし、意思決定と業務執行の役割を分離 

した経営・執行体制への変更を行い、下記の通り取締役ならびに執行役員が選任さ 

れ、就任致しました。 

つきましては、下記の陣容をもちまして一層社業の発展に全力を尽くす所存でござ 

いますので、何卒格別のご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和２年６月 

全星薬品工業株式会社 

代表取締役 中出 登 

記 

 

代表取締役社長       中 出  登 

取締役                      辻  成 晃 

取締役            西 田  健 一（非常勤） 

取締役            余 語  岳 仁（非常勤） 

取締役            辻  佐和子（再任・非常勤） 

監査役                多 田  和 年（非常勤） 

 

社長執行役員                   中出     登 

常務執行役員   （保証本部 本部長）       林   勝久 

常務執行役員   （開発本部 本部長）       豊島  健三 

常務執行役員   （管理本部 本部長）       澤井  俊哉 

常務執行役員   （生産本部 本部長）         田辺  光徳 

執行役員     （管理本部 副本部長）        辻  成 晃 

執行役員     （経理部長）     山 本  晴 康 

執行役員     （開発本部 副本部長）     山 﨑  淳 治 

 

なお、本総会をもちまして、代表取締役会長 渕辺 徹は、退任し、相談役に就任致しました。 

在任中に賜りましたご芳情に対し、厚く御礼申し上げます。 

以上 


